デジタルケーブルテレビ双方向運用仕様

（保守運用・ＰＰＶ・ＷＥＢ）（録画率収集機能・リモート予約機能追加）

JCL SPEC-011-03 1.0版 暫定版の入手確認書

一般社団法人 日本ケーブルラボ

専務理事 宇佐見 正士 様

JCL SPEC-011-03 1.0版［暫定版］を入手するにあたり、本仕様書が暫定版であることを確認し、

正式版が発行された際は、正式版と暫定版の交換に応じ、下記に同意し有料配布を希望します。また、

正式版発行の際には連絡をお願いいたします。

記

・暫定版にて開発した製品の発売はしないこと。

・仕様書規定外の目的に使用しないこと。

・社内外を問わず、本仕様書に記載された情報を関係者以外に開示しないこと。

・本仕様書の一部あるいは全文の複製又は複写をしないこと。

JCL SPEC-011-03 1.0版［暫定版］  入手仕様書部数      部

  年  月  日

住 所

社 名

所属／役職

氏 名               印

電話番号

電子メール

注：この申込み内容は仕様書入手に関する事務処理のみに使用し、他に流用することはありません。

注 文 書
一般社団法人 日本ケーブルラボ 御中

下記の通り注文します。

 社  名：

 納入場所：「JCL SPEC-011-03 1.0版［暫定版］の入手確認書」署名者

品 名 数 量 単 価 金 額

デジタルケーブルテレビ双方向運用仕様

（保守運用・PPV・WEB）

（録画率収集機能・リモート予約機能追加）

JCL SPEC-011-03 1.0版 暫定版

部

会員：3,000円

会員外：4,000円

(税・送料込)

円

ご案内：配送、代金支払方法について

 （１）注文書受領後、14日（土曜休日除く）以内に発送いたします。

 （２）代金支払期日は、末締め翌月末払いです。（振込手数料は貴社のご負担でお願いします）

    納品時に、請求書を同封いたします。